ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по утверждению схемы теплоснабжения МО Пенкинское

 (сельское поселение) Камешковского района Владимирской области (с.Гатиха)
08.05.2013 года

Начало в 10.00  часов

Место проведения: 601316, с. Гатиха,  здание Дома культуры, ул. Новая, д.2.

Организатор:  администрация муниципального образования Пенкинское Камешковского района Владимирской области, 601322, д. Пенкино, ул. Набережная, д.6.

Присутствовали члены комиссии:
1. Бритвин В.И. – зам. главы администрации   муниципального образования Пенкинское.

2. Шмелева Л.Н. - делопроизводитель  муниципального образования Пенкинское.
  Присутствовали  - жители муниципального образования Пенкинское   - всего 11 человек.
1. Председателем публичных слушаний единогласно избран  Бритвин В.И.,

секретарем  -  Шмелева Л.Н.

2. Председатель комиссии Бритвин В.И. открыл публичные слушания.
Повестка дня:
Утверждение  схемы теплоснабжения МО Пенкинское (сельское поселение) Камешковского района Владимирской области(с.Гатиха)

Бритвин В.И. ознакомил присутствующих с постановлением администрации муниципального образования  Пенкинское № 24 от 01.04.2013 «О проведении публичных слушаний  по проекту схемы теплоснабжения с. Гатиха»  и  проинформировал, что ко дню проведения публичных слушаний предложений от жителей муниципального образования  по вопросу, вынесенному на слушание, не поступало.
  Решили: утвердить схему    теплоснабжения МО Пенкинское  (сельское поселение) Камешковского района Владимирской области(с.Гатиха)

.

В 11.10 публичные слушания объявлены закрытыми.

Председатель  комиссии

                                  В.И. Бритвин
Секретарь  комиссии

                                 Л.Н. Шмелева